АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.10.2015 г.                                                  № 131
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 09.02.2015 г. № 13 «Об утверждении административного регламента по предоставлению унифицированной муниципальной услуги« Выдача разрешения на вырубку деревьев, кустарников, уничтожение (перекопку)
газонов и цветников»
Рассмотрев протест Ивановской межрайонной природоохранной прокуратуры от 19.10.2015 г. № 02-07-2015 на административный регламент по предоставлению унифицированной муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку деревьев, кустарников, уничтожение (перекопку) газонов и цветников», утвержденный постановлением администрации Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 09.02.2015 г. № 13, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в целях приведения постановления администрации поселения от 09.02.2015 г. № 13 «Об утверждении административного регламента по предоставлению унифицированной муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку деревьев, кустарников, уничтожение (перекопку)
газонов и цветников»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Раздел 1 «Общие положения» пунктом 1.5 следующего содержания: «Настоящий Регламент распространяет свое действие только на зеленые насаждения, произрастающие на муниципальных землях Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области и на землях, государственная собственность на которые не разграничена».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии со ст. 37 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.
И.о.главы администрации
Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района- 			Е.С.Вудрицкая.